
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

 
D.D. N. 77 del 25/05/2022 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’avviso di vacanza D.D. n. 60 del 12/05/2022 relativo all’affidamento degli 
incarichi degli insegnamenti attivi nell’offerta formativa a.a. 2022/2023 dei 
corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze della Formazione, 
Psicologia, Comunicazione  

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23 della legge n. 
240/10 e s.m.i., emanato con D.R. n. 2674 del 05/06/2019, in particolare gli 
artt. 2 e 4 

 
VISTO il D.D. n. 72 del 23/05/2022 con cui è stata nominata la commissione per la 

valutazione dei candidati all’insegnamento del SSD L-ART/02 
 
RAVVISATA la necessità di integrare la commissione con un docente afferente al SSD L-

ART/02 
 
ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Isabella Di Liddo 
 
 
 

D E C R E T A 
 

la commissione per la valutazione dei candidati all’insegnamento del SSD L-ART/02 è così 
ricomposta: 
 
Prof.ssa Isabella Di Liddo 
Prof.ssa Claudia Attimonelli Petraglione 
Prof. Andrea Leonardi 
 
 
 
 
                      Il Direttore del Dipartimento 

       F.to   Prof. Giuseppe Elia 
 


	

